
JID: PCR99ETRpo43069966 

Rámcová dohoda 

Č.j.: PPR-7371-17/ČJ-2023-990656 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Ing. Jan Beneš, náměstek ředitele 

ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 
Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, ŘLZ, odbor movitého majetku,  

P.O.BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 
k rukám .  

IČ:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  .  
E-mail:      
Telefon:   ,  

(dále jen „kupující“) 

a 

ALTER, s.r.o.   

Sídlo:    Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové  
Zastoupen:   , jednatel 
IČ:    47473266 
DIČ:    CZ47473266 
ID datové schránky:  jcckz3v 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna 
Číslo účtu:   2650242/0800 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3187 
Kontaktní osoba:   
E-mail:      
Telefon:    

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“) 



  Strana 2 

Článek I. 

Předmět dohody 

1.1 Prodávající se dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto dohodou zavazuje dodávat kupujícímu na 
základě dílčích objednávek čisticí prostředky (dále jen „zboží“), jehož podrobná specifikace je 
uvedena v příloze č. 1 dohody a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.  

1.2 Předmětem jednotlivých dodávek je po dohodě smluvních stran i zboží v sortimentu prodávajícího 
výslovně však neuvedené v příloze č. 1 dohody s tím, že prodávající garantuje kupujícímu, že 
minimální sleva za takto objednané zboží bude oproti aktuálním katalogovým cenám  ponížena o 10%. 

1.3 Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu způsobem 
a v termínech dle č. III. dohody. 

1.4 Tato dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele, 
vedeného pod názvem „Čisticí prostředky - Rámcová dohoda“ pod číslem N006/23/V00007503, 
v rámci kterého byla nabídka prodávajícího vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější. 

Článek II. 
Doba, místo a podmínky plnění 

2.1 Tato dohoda  se uzavírá na dobu 36 měsíců  ode dne nabytí účinnosti dohody nebo do vyčerpání 
finančního limitu 7 000 000,- Kč včetně DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve.  

2.2 Prodávající bere tímto na vědomí, že kupující je oprávněn odebrat pouze takové množství zboží, které 
odpovídá jeho potřebám a nezavazuje se k čerpání do celkové výše finančního plnění dle předchozího 
odstavce. 

2.3 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu dle příslušné objednávky, nejpozději do 30  (třiceti) 
kalendářních dní od obdržení objednávky, nedohodnou-li se smluvní strany jinak s tím, že závazný je 
termín uvedený v objednávce. Každá objednávka musí být písemně potvrzená prodávajícím a bude 
obsahovat zejména popis požadovaného zboží, množství, místo plnění a osobu odpovědnou za 
převzetí zboží včetně práva podepsat předávací protokol či dodací list (dále jen „dodací list“). 
Jednotlivé objednávky jsou oprávněni činit krom zákonného zástupce kupujícího i další osoby 
s příslušným oprávněním dle interních předpisů kupujícího (např. vedoucí odboru movitého majetku či 
jeho zástupce). Objednávky budou prodávajícímu doručeny e-mailem na adresu 

 nebo do datové schránky. 

2.4 Prodávající je povinen písemně potvrdit kupujícímu přijetí objednávky nejpozději do 48 hodin po jejím 
obdržení, pokud byla objednávka doručena v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hodin. V ostatních 
případech se lhůta pro potvrzení prodlužuje na nejvýše 72 hodin od obdržení objednávky. 

2.5 Místem plnění dle této dohody je adresa kupujícího Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav, nebo adresa 
uvedená vždy v každé jednotlivé objednávce. Prodávající zároveň zajistí, že vozidlo, kterým bude 
zboží naváženo, bude v případě potřeby disponovat hydraulickým čelem. 

2.6 Zboží bude předáno osobě odpovědné za její převzetí, uvedené vždy v každé objednávce, nebo jím 
pověřenému zástupci, který bude o odevzdání zboží informován prodávajícím alespoň tři (3) pracovní 
dny předem.  

2.7 Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověření jeho shody s předmětem plnění dle 
objednávky i v případě, že k dodání zboží využije prodávající třetí osobu.  

2.8 Prodávající spolu se zbožím, a po ověření shody zboží dle předchozího odstavce, předá kupujícímu 
kompletní dokumentaci vztahující se ke zboží, a to zejména záruční listy, návody na obsluhu a údržbu 
či uživatelský manuál, dále doklad s prohlášením, že zboží je určeno pro distribuci v České republice a 
dále jedno (1) vyhotovení dodacího listu podepsané osobami uvedenými vždy v každé objednávce 
a zástupcem prodávajícího. Prodávající si ponechá dvě (2) podepsaná vyhotovení. V dodacím listě 



  Strana 3 

musí být zboží řádně označeno tak, aby každá objednávka mohla být jednoznačně identifikována. 
Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím. 

2.9 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 
dohodou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

2.10 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí 
od prodávajícího.  

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Podrobné určení jednotkových cen jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 této dohody. 

3.2 Cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu v souvislosti s řádným 
poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, 
doručení apod. 

3.3 Kupní cena může být upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to ode dne 
účinnosti příslušné změny. 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že pokud průměrná roční míra inflace v oblasti spotřebitelských cen dle 
údajů zveřejňovaných Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok vzroste o více než 
3%, je prodávající oprávněn zaslat kupujícímu do 15. 2. následujícího roku po roce, v němž byla dohoda 
uzavřena žádost k zahájení jednání o úpravě ceny (dále jen „inflační doložka“). V případě, že tak 
prodávající do uvedeného data neučiní, jeho nárok pro daný rok zaniká. Za účelem aktivace inflační 
doložky jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek k této dohodě. 

3.5 Smluvní strany sjednávají, že ke každé objednávce bude vystavena samostatná faktura/daňový doklad 
(dále jen „faktura“). Prodávající vystaví fakturu do 10 dnů ode dne odevzdání zboží.   

3.6 Faktura musí obsahovat číslo této dohody a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude 
vystavena v souladu s touto dohodou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
v původní délce v souladu s odst. 3.8 dohody. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál 
+ 1 kopie). 

3.7 Přílohou faktury za poskytnuté plnění bude originál dodacího listu dle odst. 2.8 dohody, jinak kupující 
nebude fakturu prodávajícího akceptovat.  

3.8 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu příjemce 
faktury s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. 
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 
V případě doručení na jinou adresu neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

3.9 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího na bankovní účet prodávajícího uvedených v dohodě.  

3.10 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.8 dohody. 

3.11 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 



  Strana 4 

3.12 V případě, že předmětem plnění dle této dohody je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze 
na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

Článek IV. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických 
a právních vad.  

4.2 Prodávající garantuje záruční dobu na mechanické a elektrické čisticí prostředky 24 měsíců od data 
dodání zboží. Je-li zboží opatřeno expirační lhůtou, musí být tato uvedena na výrobku, jeho obalu 
nebo v návodu vyznačena v souladu s příslušnými právními předpisy. 

4.3 Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vady zboží e-mailem  a uplatnit 
nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení kupující uvede, o jakou 
vadu se jedná, příp. jak se vada projevuje.  

4.4 Dodá-li prodávající vadné zboží, má kupující právo: 

a) na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním její chybějící části;  
b) na přiměřenou slevu z kupní ceny; nebo 
c) odstoupit od této dohody, a to i jen z části.  

4.5 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů ode dne převzetí zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

4.6 Prodávající se zavazuje uspokojit práva kupujícího z vad plnění nejpozději do třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne nahlášení vady s uvedením způsobu jejího odstranění, nedohodnou-li se smluvní strany 
na lhůtě delší. 

Článek V. 
Sankční ustanovení a zánik dohody 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle termínu uvedeném v jednotlivých 
objednávkách, nebo v případě prodlení s odstraněním vad zboží dle čl. IV. dohody, vzniká kupujícímu 
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH 
dle dohody, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byť i jen části 
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den 
prodlení. 

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, 
a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.6 Dohodu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 



  Strana 5 

5.7 Každá ze smluvních stran může od této dohody odstoupit v případech stanovených touto dohodou  
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od dohody nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od dohody, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
prodávajícího v insolvenčním řízení nebo prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení 
insolvenčního řízení; prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému 
podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost 
plnit závazky podle této dohody. 

5.9 Kupující má právo odstoupit od dohody také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat podmínky dle 
základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci 
této veřejné zakázky. 

5.10 Kupující je oprávněn tuto dohodu vypovědět i bez udání důvodů s tříměsíční (3) výpovědní lhůtou, 
která počíná běžet první den měsíce následujícího po jejím doručení prodávajícímu.  

5.11 Ukončením účinnosti dohody nejsou dotčena ustanovení dohody týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 
dohody. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato dohoda se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
dohody. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně 
jakoukoliv změnu údajů v této dohodě.  

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této dohody.   

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu 
i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6 Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této dohody byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této dohody, ledaže je stanoveno 
jinak. Vedle shora uvedeného smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi 
nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

6.7 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto dohodu. 

6.8 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 
s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

6.9 Ukáže-li se některé z ustanovení této dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení dohody obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

6.10 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto dohodou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  



  Strana 6 

6.11 Tato dohoda může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

6.12 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto dohodu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
této dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro její uzavření 
rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

6.13 Nedílnou součástí této dohody jsou: 
Příloha č. 1 – Specifikace zboží a ceny (s uvedením jednotkových cen) 
Příloha č. 2 – Objednávka_VZOR 

 

za kupujícího  za prodávajícího  

 

……………………………..     ……………………………… 

Ing. Jan Beneš  

náměstek ředitele ŘLZ PP ČR jednatel 



Příloha č. 1 k RD č.j. PPR- 7371-17/ČJ-2023-990656

Poř. 

číslo
Materiá/zboží Specifikace 

Přesné označení nabízeného 

zboží                                                      

Měrná 

jednotka

Cena v Kč MJ bez 

DPH                                                        

Cena v Kč  MJ včetně 

DPH

1 WC čistič
velikost balení: 750 - 1500 ml,tekutý, antibakteriální, 

expirace min. 18 měsíců
SATUR DESON WC 750ml                           ks

2 WC závěs do mísy závěs v košíku, expirace min. 18 měsíců 
WC VÁLEČEK závěs - komplet v 

sáčku 1ks            
ks

3 štětka WC komplet PVC, s odkapávací/odkládací miskou
WC SOUPRAVA MINI kulatá 

BÍLÁ                 
sada

4 náplň do chemického WC  min. 1l, expirace min. 18 měsíců
CAMPEX ECONOMY 1l do 

chemického WC    
ks

5 WC gel 

velikost balení: 750 - 1500 ml, dezinfekční WC gel, extra 

silný, hygienizující a gelový čistící prostředek na WC , který 

odstraní i ty nejodolnější vápenaté usazeniny i pod okrajem 

záchodové mísy. Tento úklidový a čistící prostředek působí i 

pod vodní hladinou,např Pulirapid 

SATUR WC GEL 750ml na rez a 

vodní kámen              
ks

6 Odstraňovač vodního kamene
velkost balení: min. 500 ml, vhodný do koupelny a kuchyně, 

např. PULIRAPID

GO! na REZ a VODNÍ KÁMEN 

500ml                    
ks

7 čistič pro koupelny a WC např. FIXINELA na rez a vodní kámen
GO! FIX 500ml na rez a vodní 

kámen
ks

8 prostředek na vodní kámen extra silný sprej min. 500 ml, např. Larrin
GO! KOUPELNA 500ml s 

rozprašovačem                
ks

9 osvěžovač vzduchu elektrický včetně náplně
AIRWICK electric osvěžovač 

strojek+náplň 19ml mix 
ks

10
náhradní náplň do elektrického 

osvěžovače vzduchu

kompatibilní s vysoutěženým strojkem, expirace min. 18 

měsíců

AIRWICK electric osvěžovač 

vzduchu NÁPLŇ 19ml     
ks

11  osvěžovač vzduchu
osvěžovač vzduchu ve spreji, velikost balení: min. 300 ml, 

např AIR wick

FRESH AIR osvěžovač spray 

300ml (LEMON, OCEAN, MIX 

BERRIES)

ks

12 čistič vzduchu - Ionizér 
např Ionic-CARE Triton X6, , vestavěný ionizátor, nečistoty 

zachytává na elektrostatický filtr, filtr se nemění
Ionic-CARE Triton X6 ks

13 přípravek na čištění odpadů
čistič odpadů, velikost balení: min, 450g, expirace min. 18 

měsíců, např. Krtek

HYDROXID SODNÝ 1kg 

BALTECH / KITTFORT             
ks

14 sítko do pisoáru sítko univerzální, s parfemací SÍTKO DO PISOÁRU BUBBLE ks

15 tablety do pisoáru
tablety dezinfikují a odstraňují usazeniny a pachy; velikost 

balení: 1 - 3 kg / 1 bal.
FOX tablety do pisoáru 1kg                        bal

16 utěrka houbová utěřka houbová, velikost balení: min. 3 ks / balení HOUBOVÁ UTĚRKA 3ks                             bal

17 švédská utěrka materiál- polyester a polyamid, velikost: min. 30 x 30 cm
ŠVÉDSKÁ UTĚRKA 35x30cm 

200g
ks

18 rychloutěrky 
velikost balení: min. 3 ks / 1 bal., min. 38x38 cm, např. 

Vektex Simple
RYCHLOUTĚRKA 3ks                                ks

19
utěrka speciální na okna,sklo, 

chrom

velikost: min. 37 x 38 cm, struktura podobná kůži, např. GG 

spec.utěrka

GG Speciální utěrka na okna 

37x38cm               
ks

20 hadr na podlahu rozměry: min. 50 x 60 cm, tkaný mycí hadr IVANA 50x60 mycí hadr tkaný                       ks

21 hadr Soňa 60x60 netkaný bavlna, netkaný, šedý
MISTRAN 60x70cm netkaný 

bílošedý
ks

22 hadr na podlahu rozměry: min. 50x60cm, viskóza, oranžový, např. hadr PETR
PETRA 50x60 hadr střední 

oranžový                 
ks

23 držák padu ruční rozměry: pro velikost padu ručního 11,5 x 25 cm
DRŽÁK RUČNÍ PRO ABRAZIVNÍ 

PAD                     
ks

24 ruční pad rozměry: 11,5 x 25cm Pad FILMOP cca 11,5x25cm              ks
25 kartáč na podlahu kartáč dřevěný - rýžák do ruky, velikost: min. 180 mm RÝŽÁK RUČNÍ větší 180mm                          ks

26 kartáč podlahový s holí
kartáč dřevěný, syntetická vlákna, hůl min. 140cm, např. 

Spokar

RÝŽÁK NA HŮL 220mm tvrdý + 

HŮL DŘEVĚNÁ 140cm                              
ks

27 smetáček ruční s lopatkou sada plastový s gumovou hranou

SMETÁČEK plastový CLIP AZUR 

+ LOPATKA plastová CLIP AZUR 

s gumovou lištou       

sada

28 dřevěný smetáček žíně dřevěný smetáček do ruky malý, žíně, s rukojetí
SMETÁČEK dřevěný 

nelakovaný pravá žíně            
ks

29 smeták molitanový vytěrák molitanový smeták na podlahu, velikost: min. 40 cm SMETÁK MOLITANOVÝ 40cm                        ks

30 koště 
silniční, rýžové s holí dřevěnou, rozměry: šířka min. 300 mm, 

délka tyče min. 140 cm

KARTÁČ SILNIČNÍ 30cm s holí 

140cm se závitem      
ks

31 smeták + hůl dřevěná smeták s násadou, min. 28 cm + hůl min. 140 cm

SMETÁK na hůl dřevěný 

nelakovaný 28cm bez závitu + 

HŮL DŘEVĚNÁ 140cm                              

ks

32 sálový smeták + hůl 

dřevěné těleso s kovovým držákem hole, štětiny smetáku 

jsou směsí syntetických vláken, hůl min. 140 cm, smeták min 

60cm 

SMETÁK na hůl 60cm + kování 

HŮL DŘEVĚNÁ 140cm                              
ks

33 smeták na vytírání gumový  s gumovými štětinami, např. LEIFHEIT 564 15
Smeták SUPRA s gumovými 

štetinami LEIFHEIT 56415 
ks

34 lopatka kovová lopatka kovová, šířka lopaty min. 22 cm LOPATKA kovová velká                             ks

35 lopata hliníková s násadou
lopata hliníková, šířka lopaty min. 24 cm, délka násady min. 

120 cm

LOPATA AL malá bez násady 

(šíře 26,5cm, délka 28cm) + 

NÁSADA NA LOPATU 130cm 

prohnutá

ks

36 mop komplet  třásňový mop s holí 

MOP třásňový 180g s 

koncovkou na hůl s HZ + HŮL 

KOVOVÁ 120cm HZ                               

ks

Cenová nabídka a specifikace zboží

Název firmy                                                    ALTER, s.r.o.



37 mop komplet plochý třásňový mop  s holí

MOP TŘÁSŇOVÝ bavlna 350g s 

prošitím, roztřepený + Držák 

třásňového mopu plastový 

šedý / modrý + Násada 140cm 

hliník k držáku mopu a stěrkám 

22mm

ks

38 mop komplet plochý mop z mikrovlákna s holí

MOP JAZYKOVÝ mikrovlákno 

SOFT bílý 40cm + Držák SPEEDY 

40cm jazykový mop + Násada 

140cm hliník k držáku mopu a 

stěrkám 22mm                      

ks

39 úklidová sada  mop s holí + kbelík o objemu min. 15l + ždímač
WETmop SET 15l IT s mopem 

180g bavlna             
sada

40 sestava úklidového vozíku
kovová konstrukce s kolečky, držák na pytel, odkládací košík 

na prostředky, kbelíky 2x, ždímač

Vozík ROLL-MOP 4 2x17l + 

košík a držák pytle KOV  
ks

41 vědro pozink vědro pozink o objemu 10l - 15l VĚDRO POZINKOVANÉ 15l                          ks
42 vědro UH 5l plastový kbelík o objemu 5l VĚDRO PVC 5l                                     ks

43 vědro UH 10l plastový kbelík o objemu 10l
VĚDRO PVC 10l S VÝLEVKOU a 

kovovým uchem          
ks

44 stěrka na okna šířka stěrky min. 30 cm, ruční STĚRKA NA OKNA YORK 30cm                      ks

45 stěrka na vodu
plochá pěnová podlahová stěrka se záběrem min. 45cm a 

kovou tyčí dlouhou min. 120cm

Stěrka na podlahu YORK 55cm 

kovová + Násada 140cm hliník 

k držáku mopu a stěrkám 

22mm

ks

46 podlahová stěrka 
podlahová stěrka na podlahu se záběrem min. 75 cm + tyč 

min. 130cm

STĚRKA NA PODLAHU 75cm 

kov +  HŮL DŘEVĚNÁ 140cm
ks

47 prachovka hadrová rozměry: min. 40 x 40 cm 
PRACHOVKA BÍLÁ 40x40cm 

netkaná                    
ks

48 kartáč na čištění žaluzií kartáč na čištění žaluzií s mikrovláknem
Clanax stěrka na žaluzie s 

mikrovláknem 
ks

49 kartáč na čištění radiátorů kartáč na radiátor ruční
KARTÁČ NA RADIÁTORY s 

rukojetí dvojitý            
ks

50 houbička na nádobí malá
kuchyňská houbička malá s abrazivní plochou; velikost 

balení: min. 10 ks / 1 bal.

HOUBIČKA NA NÁDOBÍ 10ks v 

balení                  
bal

51 houbička na nádobí velká s abrazivní plochou; velikost balení: min. 5 ks / 1 bal.
HOUBA TVAROVANÁ 5ks v 

balení                      
bal

52 drátěnka na nádobí plast velikost balení: min. 2 ks / 1 bal.
DRÁTĚNKA PLASTOVÁ barevná 

3ks v balení            
bal

53 drátěnka na nádobí nerez velikost balení: min. 2 ks / 1 bal. DRÁTĚNKA NEREZ 2ks                             bal

54 kartáč na nádobí kartáč na nádobí s rukojetí
KARTÁČ NA NÁDOBÍ YORK 

barevný                     
ks

55 prostředek na nádobí 
velikost balení: 750 - 1500 ml, expirace min. 18 měsíců, ne 

koncetrát

FOX CITRON 1l na nádobí a 

úklid                   
ks

56 prostředek na nádobí 
velikost balení: min. 5 l, expirace min. 18 měsíců, ne 

koncentrát

FOX CITRON 5l na nádobí a 

úklid                   
ks

57 prostředek na nádobí velikost balení: 900 - 1500 ml, s vůní, např. Jar GO! NA NÁDOBÍ 1l koncentrát ks

58 univerzální mycí prostředek velikost balení: min. 5 l, expirace min. 18 měsíců
BEL POMERANČ 5l na úklid a 

nádobí                 
ks

59 přípravek čistící nearomatický velikost balení: min 15 l, expirace min. 18 měsíců

GO! UNIVERZÁL 

NEPARFEMOVANÝ 15l univerz. 

přípravek

ks

60 čistící přípravek práškový velikost balení: min 550g, expirace min. 18 měsíců
AVA 550g čisticí písek na 

nádobí      
ks

61 čistící písek tekutý
tekutý písek, velikost balení: min. 600 g, expirace min. 18 

měsíců
SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g                         ks

62 víceúčelový sprej velikost balení: min. 700 ml
LAVON dezinfekce na povrchy 

750ml
ks

63 prostředek na lino a dlažbu
čistící prostředek + leštěnka v jednom, velikost balení: min 

750 ml, např. Alex
ALEX leštěnka 750ml ks

64 čistící a dezinfekční prostředek 
na mytí dlaždiček, obkladů, povrchů, likviduje bakterie, 

velikost balení: min. 1l, např. Savo original

SATUR BADEX 1l bělící a 

dezinfekční přípravek     
ks

65 přípravek proti plísním
velikost balení: min. 500 ml, s rozprašovačem; expirace min. 

18 měsíců

GO! chlorový čistič 500ml s 

rozprašovačem         
ks

66 prostředek na podlahy velikost balení: min 1l, expirace min. 18 měsíců
GO! FRESH OCEAN 1l modrý 

univerzální čistič       
ks

67 prostředek na podlahy velikost balení: min 5 l, např.  AJAX floral 
GO! FRESH OCEAN 5l modrý 

univerzální čistič       
ks

68 přípravek proti prachu sprej, expirace min. 18 měsíců
SILUX ANTISTATIC leštěnka 

300ml spray             
ks

69 přípravek na létající hmyz  velikost balení: min. 400ml, expirace min. 18 měsíců COBRA insekticid 400ml UNI                        ks
70 přípravek na lezoucí hmyz  velikost balení: min. 400ml, expirace min. 18 měsíců COBRA insekticid 400ml UNI                        ks

71 prostředek proti sršňům prostředek proti sršňům, sprej, velikost balení: min. 300 ml
BROS HASIČÁK na vosy a sršně 

300ml 
ks

72 odpuzovač komárů
odpuzovač komárů elektrický vč. náplně, velikost balení: 

min. 1 ks/ bal. 

Raid elektrický odpařovač s 

tekutou náplní proti komárům, 

30 nocí, 1+21 ml 

bal

73 odpuzovač komárů náplň  kompatibilní se strojkem, velikost balení: min 1 ks v balení

Raid Family náhradní tekutá 

náplň proti komárům, 30 nocí, 

21 ml 

ks

74 prostředek proti kunám
prostředek ve spreji, expirace min. 18 měsíců, velikost 

balení: 250 - 300 ml

Ochrana kabelů proti kunám 

Carlson 500ml
ks

75 prostředek proti plevelu  velikost balení: min. 1 l, např. Round up ROUNDUP klasik 1l - na plevel ks

76 sůl do myčky
velikost balení: 4 kg - 5 kg, expirace min. 18 měsíců, např. 

Finish

GO! SŮL DO MYČEK NÁDOBÍ 

4kg                       
bal

77 tablety do myčky
univerzální, velikost balení: min. 120 ks / 1 bal., expirace 

min. 18 měsíců

GO! TABLETY DO MYČKY 5v1 

120 kusů                 
bal



78 čistič myčky
tekutý, velikost balení: min. 250 ml, expirace min. 18 měsíců, 

např JAR, Finish
FLORE čistič myčky 250ml                          ks

79
oplachovač a lesk do myček 

nádobí

oplachovač a lesk do myček nádobí v jednom, i na účinné 

vysoušení nádobí, velikost balení: min. 750 ml, např. Somat 

leštidlo a oplachovač 3xshine action

GO! OPLACHOVAČ A LESK DO 

MYČEK NÁDOBÍ 1l          
ks

80
oplachovací prostředek do 

myčky nádobí 10l
 velikost balení: kanystr 10l, expirace min. 18 měsíců GO! strojní oplach nádobí 10l                     ks

81
oplachovací prostředek do 

myčky nádobí 20l
 velikost balení: kanystr 20l, expirace min. 18 měsíců GO! strojní oplach nádobí 20l                     ks

82 čistící pířípravek na okna
přípravek na okna s rozprašovačem; velikost balení: min.  

500 ml; expirace min. 18 měsíců

SATUR OKNA čistič oken 500ml 

s rozprašovačem      
ks

83
prostředek na mastnostu a 

připáleniny, odmašťovací

velmi účinný čistící protředek pro gastronomické provozy, 

kuchyňská zařízení, na mastnotu a připáleniny, velikost 

balení: min. 1 l ,např. LAVON professional

GO! KUCHYNĚ 1l s 

rozprašovačem                    
ks

84 čistič na trouby sprej, velikost balení: min. 300 ml, expirace min. 18 měsíců
AKTIVIT GK 500ml na grily a 

trouby, na připáleniny
ks

85 odstraňovač vodního kamene
 velikost balení: min. 500 ml, expirace min.  18 měsíců, např 

Fixinela, HG

GO! FIX 500ml na rez a vodní 

kámen                
ks

86
prostředek na čištění 

čalouněného nábytku
velikost balení: 700 - 1500 ml, expirace min.  18 měsíců PUREX T 1l ks

87 leštěnka na nábytek s rozprašovačem, velikost balení: 700 - 1500 ml
KRYSTAL LEŠTĚNKA NA 

NÁBYTEK 750ml rozprašovač     
ks

88 čistič na koberce velikost balení: 500 - 1500 ml, expirace min. 18 měsíců PUREX T 500ml na koberce                          ks

89 změkčovač vody
soda krystalická, velikost balení: min. 1kg, expirace min. 18 

měsíců
SODA KRYSTALICKÁ 1kg                             ks

90 dezinfekce
dezinfekce povrchů a ploch, velikost balení: min. 1 l, expirace 

min. 18 měsíců např Sanytol

GO! UNIVERZÁLNÍ DEZINFEKCE 

1l s rozprašovačem  
ks

91 dezinfekce
dezinfekce povrchů a ploch, velikost balení: min. 5 l, expirace 

min. 18 měsíců např Sanytol

GO! UNIVERZÁLNÍ DEZINFEKCE 

5l
ks

92 prostředek dezinfekční sprej dezinfekční, velikost balení: min. 400ml
GO! UNIVERZÁLNÍ DEZINFEKCE 

500ml s rozprašovačem  
ks

93 mazlavé mýdlo draselné mazlavé mýdlo, velikost balení: min. 2kg MAZLAVÉ MÝDLO 2kg ZENIT                        ks

94 mýdlový čistič  velikost balení: min. 750ml, expirace min. 18 měsíců
GO! MÝDLOVÝ ČISTIČ 1l na 

nábytek a podlahy        
ks

95 čistič mýdlový na dřevo 

účinný a zároveň šetrný mýdlový čistič na všechny typy 

dřevěných povrchů a laminátových podlah, velikost balení: 

750 - 1500 ml

GO! MÝDLOVÝ ČISTIČ 1l na 

nábytek a podlahy        
ks

96 dávkovač mýdla plastový; objem min. 0,5l; uzamykatelný s klíčkem
Dávkovač na mýdlo bílý 500ml 

S5 s klíčkem
ks

97 zásobník na toaletní papír nástěnný na role "Jumbo - 280 mm"
Zásobník na TP JUMBO 280 

ABS bílý
ks

98 zásobník na hygienické sáčky
nástěnný, plastový, vhodný pro hygienické sáčky, viz položka 

č. 99

ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH 

SÁČKŮ bílý plast 60883      
ks

99 hygienické sáčky velikost balení: min 25 ks / bal.

HYGIENICKÉ SÁČKY 

mikrotenové kazeta 30ks v 

kazetě 

bal



 

  

 
 

                                                                                                JID: _________________          
 
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Ředitelství logistického zabezpečení 
Odbor movitého majetku 

  
 

 

 
 

Č.j. ___________________  
                 Praha, ___________ 

                Počet listů: 1 oboustranně 
Počet příloh: 1 

 

[-V Z O R-] 
 

OBJEDNÁVKA Č. __, č.j.:___________________________ 

k Rámcové dohodě č.j.: PPR-_________________ 

 
 

Kupující:  Prodávající:  

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:  
IČ:  
DIČ:  
Číslo účtu: 

Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, OMM, 
P.O.BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 
k rukám: ____________________ 

____________________ 
Sídlo: 
Zastoupen:  
IČ:  
DIČ:  
Číslo účtu: 

 

I. 

V souladu s podmínkami plnění Rámcové dohody shora uvedené, Vás vyzýváme k zajištění následujícího 
plnění: 
 
1. Předmět plnění: ________________________  

Místo plnění: ________________________   

Termín plnění: nejpozději do _____________ 

 

Celková cena plnění: ______________ Kč bez DPH, tj. ______________ včetně DPH.  

Podrobné určení jednotkových cen jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 Rámcové dohody. 



2 

Kontaktní osoba kupujícího odpovědná za převzetí plnění a podpis dodacího listu: 

________________________, tel: +420 _____________, e-mail: _________________ 

 

2. Platební podmínky a další podmínky zde neuvedené se řídí Rámcovou dohodou.  

II. 

Tato výzva k poskytnutí plnění (objednávka) je uzavřena elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejněním 
v registru smluv. 

 
 
Za kupujícího:       Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
_____________________________  __________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 k Objednávce č.j.: _____ 
 
 
Specifikace předmětu plnění:  
 
                                            
 
       


